ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Hồ sơ

xây dựng Nghị định thay thế

Nghị định 43/2011/NĐ-CP

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2146/BTTTT-THH ngày 17/6/2021 về việc góp ý dự thảo Hồ sơ đề xuất xây

dựng Nghị định thay thế Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của

Chính phủ Quy định cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử (gửi liên thông trên Trục văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan tham gia góp ý; trực tiếp gửi ý kiến đến Bộ Thông

tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KSTT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt287).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-24T07:43:38+0700

		2021-06-24T10:42:18+0700

		2021-06-24T10:42:18+0700

		2021-06-24T10:42:18+0700